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فعال هستند و رادیو و تلویزیون ملی و رسانه‌های خصوصی است| رویدادهای امنیتی و جنایی به صفر رسیده 
 فعالیت مراکز آموزش عالی از سرگرفته می‌شود.

با اعلام ذبیح‌االله مجاهد، سخنگوی طالبان؛ 

ذبیح‌االله مجاهد، سخنگوی طالبان و سرپرست وزارت فرهنگ و اطلاع‌رسانی افغانستان در یک کنفرانس خبری اظهار کرد:

از آمریکایی‌ها خواستیم درخواست برای تخلیه افغان‌ها را متوقف کنند.

او تاکید کرد:  بی بی سیبه گزارش اسپادانا خبر و به نقل از

 یکبار دیگر از مردم می‌خواهیم که به خانه‌هایشان برگردند؛ خطری متوجه آنها نیست. مشکل کابلی‌ها ازدحام در فرودگاه
است. ما تلاش کردیم که هرج و مرج را کنترل کنیم ولی باز هم آمریکایی‌ها تلاش دارند که کادر مهم ما را از افغانستان بیرون

ایالات متحده روند خروج افغانستانی‌های متخصص از جمله مهندسان و پزشکان به خارج از کشور را متوقف کند. کنند.
آمریکایی‌ها افغان‌های متخصص از جمله مهندسان و پزشکان را از کشور خارج می‌کنند. از آنها می‌خواهیم این روند را متوقف

کنند.

او در خصوص فعالیت سفارتخانه‌های کشورهای خارجی و نهادهای خارجی افزود:

ما از طریق دفتر سیاسی خود به آنها گفته بودیم که نباید نگرانی داشته باشند. آنها می‌توانند بمانند. نیروهای ما امنیت آنها را
تامین کرده‌اند و خطری متوجه آنها نیست.

او درباره حل مشکل پنجشیر گفت:

این مشکل کوچک است و تلاش جریان دارد تا با گفت‌وگو این موضوع حل شود. طالبان جنگ را خاتمه یافته می‌دانند. ۸۰
درصد کار پیش رفته است و مطمئن هستیم این موضوع از راه مسالمت‌آمیز حل خواهد شد.

ذبیح‌االله مجاهد تاکید کرد:

در بخش رسانه‌ها رادیو و تلویزیون ملی کارش را آغاز کرده و در بخش رسانه‌های آزاد یا خصوصی هم کارش را ادامه داده
است. فعالیت مراکز آموزش عالی از سرگرفته می‌شود. موانع امنیتی در سراسر شهر کابل وجود دارد که برداشته خواهند

شد. بیمارستان‌ها و خدمات بهداشتی دوباره فعالیت خود را آغاز کرده‌اند. شهرداری کابل هم در کنار بقیه ولایت‌ها فعالیت خود
را آغاز کرده است. شهرداری کابل کارهای خود را آغاز کرده و آشغال‌ها را جمع کرده‌اند. شماری از ادارات خدماتی با آن که
دولت اعلام نشده دستور یافته‌اند باید به فعالیت خود آغاز کنند و از امروز یا فردا بانک‌ها آغاز به کار خواهند کرد و داد و ستد

اقتصادی فردا آغاز می‌شود. نکته مهم این است که هیچ رویداد جنایی تاکنون گزارش نشده است. نه دزدی شده نه در خانه‌های
کسی وارد شده‌اند. تمام رویدادهای امنیتی و جنایی صفر شده و این جای بسیار خوشحالی است.

مجاهد افزود:
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سخنگوی این گروه سرپرست مرکز رسانه‌ها منصوب شده است. قاری یوسف

او درباره تمدید مهلت حضور نیروهای خارجی در فرودگاه کابل گفت:

حضور آمریکا فعلا در تناقض با موافقتنامه ما است. ما از آمریکا می‌خواهیم که تا تاریخ تعیین شده تخلیه خود را خاتمه دهند
اگر نه ما موضع خود را بعدا اعلام خواهیم کرد.

مجاهد تصریح کرد:

من قبلا گفتم هیچ کسی تحت پیگرد نیست و عفو عمومی اعلام شده است. هیچ فهرستی از افراد مورد پیگرد وجود ندارد.

[1] خاور میانهبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] رسانه
[4] حقوق زنان
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